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Työturvallisuuden harjoitusalueen rakentaminen on käynnissä ja tällä hetkellä 
mukana yhteistyössä on noin 30 vuosimaksua maksavaa sopimuskumppania. 
Lisäksi mukana on laaja joukko sekä harjoituskohteiden toteutukseen 
osallistuvia yrityksiä että muita yhteistyötahoja, kuten oppilaitoksia, 
toimialajärjestöjä ja -liittoja sekä viranomaisia. Työturvallisuuden harjoitusalue 
tulee palvelemaan eri kohderyhmiä vastaten näin tarpeeseen saada 
käytännönläheinen työturvallisuustaitojen koulutus- ja harjoitusympäristö  
Itä- ja Keski-Suomeen. 
 
 
 

Käyttötarkoitus 
 
 

Työturvallisuuden harjoitusalue mahdollistaa käytännön työturvallisuustaitojen 
kouluttamisen ja harjoittelun oikeita työtilanteita jäljittelevissä ja mallinukeilla 
lavastetuissa harjoituskohteissa. Suomessa vastaavia työturvallisuuden 
koulutus- ja harjoituspaikkoja ovat Rudus Turvapuisto Espoossa ja Pohjois-
Suomen Turvapuisto Oulussa. Kuopioon rakentuva harjoitusalue noudattelee 
pääsääntöisesti turvapuistojen toimintaperiaatteita. 
 
Nykyisten turvapuistojen käyttäjät ovat todenneet, että käytännöllinen 
harjoittelu edistää työntekijöiden työturvallisuuskäytäntöjen oppimista ja 
omaksumista. Harjoittelun kautta työturvallisuus osataan paremmin huomioida 
osana päivittäistä työtä ja pystytään vähentämään työtapaturmia aiheuttavia 
riskejä.  
 
Harjoittelun konkreettisuus edistää turvallisuutta korostavan asenneilmapiirin 
muodostumista vaikuttaen edistävästi myös työpaikan turvallisuuskulttuuriin. 
Työturvallisuus konkretisoituu harjoitusalueella, kun kävijät pääsevät näkemään 
käytännössä turvallisia työskentelytapoja ja kokemaan hyvän 
työturvallisuuskulttuurin edut. Toisaalta kävijät näkevät esimerkkejä väärien 
asenteiden, piittaamattomuuden ja puutteellisten toimintatapojen 
seurauksena sattuneista vakavista työtapaturmista. Turvallinen työskentely 
vähentää työtapaturmia ja niistä aiheutuvia haittoja. Turvallisesti tehty työ on 
myös laadukasta.  
 
 
  



   

 
 

 

   
   
   

   
   

Alueen rakentaminen on hyvässä vauhdissa 
 
 

 

Työturvallisuuden harjoitusalueen harjoituskohteet rakennetaan sopimus-
kumppaneiden yhteistyönä. Pääsääntöisesti yksittäiset harjoituskohteet 
toteuttaa 1-3 sopimuskumppania. Harjoituskohteet rakennetaan 
harjoitusalueella toimialakohtaisiin lohkoihin, jolloin saman toimialan sisällöt 
saadaan lähelle toisiaan.  
 
Toimialakohtaiset lohkot: 

 Rakentaminen 

 Teollisuus 

 Sähkö ja energia 

 Infrarakentaminen ja kaivostoiminta 

 Kauppa, palvelut ja vapaa-aika 

 Johtaminen 

 Yleinen  
 
Työturvallisuuden harjoitusalueelle rakentuu loppuvuoteen 2016 mennessä 
noin 15 harjoituskohdetta rakentamisen, infrarakentamisen ja teollisuuden 
aloilta. Lisäksi useiden harjoituskohteiden suunnittelu on käynnissä. Uusia 
sopimuskumppaneita haetaan mukaan yhteistyöhön ja harjoituskohteiden 
toisen vaiheen rakentaminen käynnistyy keväällä 2017.  
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Pelastusopisto Puhelin (vaihde) www.pelastusopisto.fi 
PL 1122 (Hulkontie 83) 0295 450 201  
70821 Kuopio   

 

 

 

 

 
 
 
 
 
  

 
Työturvallisuuden harjoitusalue rakentuu 
Pelastusopiston harjoitusalueen yhteyteen Kuopion 
Korvaharjuun. Toteutusta koordinoi Pelastusopisto. 
 
Työturvallisuuden harjoitusalueen viralliset avajaiset on 
suunniteltu syksyksi 2017. 
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